



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

K A Family ApS

**Nykær 38, 11. tv.
2605 Brøndby**

CVR nr. 19 71 37 41

Årsrapport for 2013/2014

17. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

19. september 2014

Yvonne Andersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2013 til 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/2014	8
Balance pr. 30. juni 2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

K A Family ApS
Nykær 38, 11. tv.
2605 Brøndby

Telefon: 36 47 58 43

CVR nr.: 19 71 37 41

Stiftet: 7. marts 1997

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Yvonne Andersen, Nykær 38, 11. tv., 2605 Brøndby

Bankforbindelse:

Nordea, Hovedvejen 116, 2600 Glostrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 453 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2013/2014

	Note		2012/2013 t.kr.
Bruttoresultat		-39.689	-27
Indtægter af andre kapitalandele m.v., der er anlægsaktiver		519.133	113
Finansielle indtægter		1.415	1
Nedskrivning finansielle aktiver		-20.601	-7
Finansielle omkostninger		-16.350	-20
Ordinært resultat før skat		443.908	60
Skat af årets resultat	1	8.821	-7
Årets resultat		452.729	53
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		51.789	51
Overført resultat		400.940	2
Forslag til resultatdisponering i alt		452.729	53

Balance pr. 30. juni 2014

Aktiver	Note	2012/2013	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>3.463.289</u>	<u>3.303</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.463.289</u>	<u>3.303</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.463.289</u>	<u>3.303</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende skat		8.531	13
Udskudte skatteaktiver		<u>8.821</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.352</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>600.826</u>	<u>479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>618.178</u>	<u>492</u>
Aktiver i alt		<u>4.081.467</u>	<u>3.795</u>

Balance pr. 30. juni 2014

Passiver	Note	2012/2013 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	3.585.614	3.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.789	51
Egenkapital i alt	3.837.403	3.436
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.406	13
Anden gæld	227.658	346
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	244.064	359
Gældsforpligtigelser i alt	244.064	359
Passiver i alt	4.081.467	3.795
Ejerforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2013	200.000	50.840	3.184.674
Overført fra resultatdisponeringen	0	51.789	400.940
Totalindkomst i alt	0	51.789	400.940
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-50.840	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-50.840	0
Egenkapital 30. juni 2014	200.000	51.789	3.585.614
Samlet egenkapital 30. juni 2014			3.837.403

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2009/2010	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2012/2013	
	<u>t.kr.</u>	
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	-8.821	4
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>-8</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-8.821</u>	<u>7</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	3.320.247	3.403
Tilgang i årets løb	1.104.673	1.791
Afgang i årets løb	<u>-1.424.922</u>	<u>-1.873</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.999.998</u>	<u>3.321</u>
Værdireguleringer, primo	-17.837	-122
Regulering af tidligere års opskrivninger	0	122
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>17.837</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>463.291</u>	<u>-18</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>463.291</u>	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.463.289</u>	<u>3.303</u>

3 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Yvonne Andersen, Nykær 38, 11 tv, 2605 Brøndby